
S U B

ALLGEMEIN
SWAY
Artikelnummer: 10401101
Kategorie: Außenspots
Lichtquelle: LED
Garantie: 5 Jahre

ABMESSUNGEN
Länge: 150 mm 
Breite: 150 mm
Höhe: 58 mm
Durchmesser: 64 mm
Gesamthöhe: 106 mm
Einbautiefe: -

ELEKTRONIK
Spannung: 12V AC
Leistung: 3.0 Watt
VA: 4.70
Leistungsfaktor: 0.64
Lichtquelle: 1x High Power 3.5W 
Lebensdauer: 25.000 Stunden 
Energielabel: A++
Dimmbar: nein
Kabellänge: 10 mtr

LICHTSPEZIFIKATION 
Farbtemperatur: 3000 K
CRI (RA): 92
Lichtintensität: 357.10 Cd 
Beleuchtungswinkel 0-180: 48°
Beleuchtungswinkel 90-270: 48°
Netto lichtstrom: 293 lumen 
Spezifischer Lichtstrom: 98 lumen/Watt

MATERIAL
Ring / Abdeckplatte: - 
Linse: polycarbonat 
Gehäuse: nylon
Einschließlich Easy-Lock 
Montagematerial enthalten

VERFÜGBARE ACCESSOIRES Accessoires: 
Waterlock

SCHUTZKLASSE
IP : 68

Beleuchtungsstärke

[lux]

130.2
32.6
14.5
8.1
5.2
3.6

3170.4

Lichtkreis
0-180°

[m]

1.3
2.6
4.0
5.3
6.6
8.0

0.2

[ft]

4.3
8.7
13.1
17.5
21.9
26.2

0.8

Lichtkreis
90-270°

[m]

1.3
2.6
4.0
5.3
6.6
8.0

0.2

[ft]

4.3
8.7
13.1
17.5
21.9
26.2

0.8

Lichtabstand

[m]

1.5
3.0
4.5
6.0
7.5
9.0

1.0

[ft]

4.9
9.8
14.7
19.6
24.6
29.5

1.0




