SUB

ALLGEMEIN

SWAY

Artikelnummer: 10401101 Kategorie: Außenspots Lichtauelle: LED Garantie: 5 Jahre

ABMESSUNGEN

Länge: 150 mm Breite: 150 mm Höhe: 58 mm

Durchmesser: 64 mm Gesamthöhe: 106 mm

Einbautiefe: -

ELEKTRONIK

Spannung: 12V AC Leistung: 3.0 Watt VA: 4.70

Leistungsfaktor: 0.64

Lichtquelle: 1x High Power 3.5W Lebensdauer: 25.000 Stunden

Energielabel: A++ Dimmbar: nein Kabellänge: 10 mtr

LICHTSPEZIFIKATION

Farbtemperatur: 3000 K

CRI (RA): 92

Lichtintensität: 357.10 Cd Beleuchtungswinkel 0-180: 48° Beleuchtungswinkel 90-270: 48° Netto lichtstrom: 293 lumen

Spezifischer Lichtstrom: 98 lumen/Watt

MATERIAL

Ring / Abdeckplatte: -Linse: polycarbonat Gehäuse: nylon Einschließlich Easy-Lock Montagematerial enthalten

VERFÜGBARE ACCESSOIRES Accessoires:

Waterlock

SCHUTZKLASSE

IP:68

Lichtabstand		Lichtkreis 0-180°		Lichtkreis 90-270°		Beleuchtungsstärke
[m]	[ft]	[m]	[ft]	[m]	[ft]	[lux]
1.5 3.0 4.5 6.0 7.5 9.0	4.9 9.8 14.7 19.6 24.6 29.5	1.3 2.6 4.0 5.3 6.6 8.0	4.3 8.7 13.1 17.5 21.9 26.2	1.3 2.6 4.0 5.3 6.6 8.0	4.3 8.7 13.1 17.5 21.9 26.2	130.2 32.6 14.5 8.1 5.2 3.6
1.0	1.0	0.2	0.8	0.2	0.8	3170.4

















